
Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

Uchwała nr 4/2019
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 30 maja 2019 r.
w sprawie powołania członków Rady Uczelni

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm), uchwala się co następuje:

§ 1.

Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie powołuje do Rady Uczelni następujące
osoby:
- Ks. dr Andrzej Baczyński,
- Dr Jarosław Charkiewicz,
- Ks. Infułat Andrzej Gontarek,
- Bp prof. ChAT dr hab. Marcin Hintz,
- Abp dr hab. Jakub Kostiuczuk,
- Mec. Tomasz Nast,
- Bp Jerzy Samiec,
- Prof. zw. dr hab. Bogusław Śliwerski,
- Przewodniczący samorządu studenckiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT
Rektor ChAT

Warszawa, dn. 30 maja 2019 r.


